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Obecny§sjgd|ąJąroty została wybrana na zebraniu wyborczym 7 listopada 2023 r. i kadencję 
będzie pełnić do jesieni 2027 r. Miniony rok był pierwszym aktywnej działalności Rady po kilkuletniej 
przerwie spowodowanej pandemią, jednocześnie pierwszym w nowym składzie osobowym:
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h...... podpis
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Antczak Teresa - Przewodnicząca, Andrejczuk Jan - Zastępca Przewodniczącej, Boenke Tomasz - 
Sekretarz, Orłowska Barbara - Skarbnik, Godlewski Adrian - Członek Zarządu, Borucki Marek - 
Członek Zarządu, Karbowska Daria - Członkini Zarządu, Kordala Dorota- Członkini Zarządu, Pietraszun 
Marta - Członkini Zarządu, Bartosiak Jolanta, Bobrowicz Grzegorz, Bystry Władysław, Drewnowski 
Leon, Fal Artur, Grygo Marcin, Gulczyński Marcin, Kaliciak Lilia, Kowalczyk Marzena, Niszczak Anna, 
Tomaszewicz Zbigniew, Zdanowicz Bogdan.

RO Jaroty liczy 21 osób, we wrześniu rezygnację z funkcji członka złożyła Marta Pietraszun, Rada 
przyjęła jej rezygnację, zgodnie ze statutem RO w jej miejsce wstąpił Antoni Gierszewski, który w 
wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i został umieszczony na liście kandydatów 
pierwszy. Skład zarządu nie został uzupełniony.

W 2024 roku Rada Osiedla Jaroty odbyła 10 posiedzeń zgodnie ze statutem RO, w których 
uczestniczyli również mieszkańcy oraz zaproszeni goście oraz dwa posiedzenia wewnętrzne 
poświęcone wyłącznie imprezom organizowanym przez RO - Świętu U|i^ Wilczyńskiego (22.05) 
Narodowemu Świętu Niepodległości (8.11). Posiedzenia statutowe odbyły się 31.01, 13.03, 10.04, 
24.04, 8.05, 12.06, 11.09, 9.10, 6.11, 20.12. Rada Osiedla ze względu na okres wakacyjny nie 
spotykała się w lipcu i sierpniu.
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Na pierwszym posiedzeniu w 2024 r. zostały wręczone legitymacje wszystkim członkom RO Jaroty, jak 
również zostały przyjęte uchwałami plan pracy oraz plan finansowy na 2024 rok. Jednocześnie zostały 
przedstawione i zatwierdzone uchwałami składy komisji problemowych działających w strukturach 
Rady. Przewodniczącą Komisji Gospodarczo-Porządkowej została Anna Niszczak, Komisji 
Inwestycyjno-Remontowej Jan Andrejczuk, Komisji Kultury i Sportu Dorota Kordala, a Komisji 
Transportu i Ruchu Tomasz Boenke. W maju z funkcji przewodniczącej Komisji Kultury i Sportu 
zrezygnowała Dorota Kordala, członkowie RO wybrali na jej miejsce Marka Boruckiego.

Wszystkie zaplanowane działania zgodne ze Statutem przyjęte do realizacji przez RO Jaroty do 
realizacji w 2024 roku zostały w całości zrealizowane. W 2024 roku najważniejszymi i absorbującymi 
najwięcej czasu zadaniami były organizacja „Święta Ulicy Biskupa Tomasza Wilczyńskiego" oraz 
Narodowego Święta Niepodległości w 106 Rocznicę Odzyskania Niepodległości przez Polskę.

Ponadto na posiedzeniach Rada zajmowała się sprawami istotnymi dla mieszkańców Osiedla Jaroty, 
które obejmowały szereg zagadnień związanych m.in. z bezpieczeństwem mieszkańców, 
utrzymaniem porządku, ruchem drogowym, obroną cywilną, Olsztyńskim Budżetem Obywatelskim.

Komisje problemowe na bieżąco reagowały na sygnały zgłaszane przez mieszkańców - 
najważniejszymi były te dotyczące obecności karczowników w stawku przy ul. Wilczyńskiego, łamania 
przepisów przez kierowców parkujących w okolicach ulicy Mroza i Janowicza, libacji alkoholowych na 
terenie przy ul. Kanta 30-32, niedokończonej od lat inwestycji drogowej na ulicy Zakole. Ponadto do



odpowiednich służb zostały zgłoszone postulaty o dodatkowe nasadzenia oraz dokonanie prac 
związanych z należytym utrzymaniem zieleni przy stawku przy ul Wilczyńskiego, konieczność 
patrolowania terenu boiska i skateparku przy SP 34, konieczność poprawy bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniu ulic Płoskiego/Dorranta, konieczność naprawy nawierzchni na ulicy Janowicza oraz 
biegnącego wzdłuż niej chodnika. RO Jaroty zajęła również negatywne stanowisko w sprawie nadania 
rondu przy skrzyżowaniu ulic Wilczyńskiego/Krasickiego imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy i przekazała je do Biura Rady Miasta.

Istotnym wydarzeniem było zorganizowanie przez Annę Niszczak, przewodniczącą Komisji 
Gospodarczo-Porządkowej, dwóch przeglądów osiedla z udziałem służb miejskich, w tym 
przedstawicieli ZDZiT, policji, straży miejskiej. Przeglądy odbyły się wiosną (7.05) oraz jesienią (14.10), 
po nich A. Niszczak przygotowała protokoły, które zostały wysłane do wszystkich zainteresowanych 
instytucji.

Najważniejszą imprezą organizowaną w 2024 r. przez Radę Osiedla Jaroty było Święto Ulicy Biskupa 
Tomasza Wilczyńskiego, które odbyło się 25 maja na dziedzińcu Parafii Bł. Stefana Wyszyńskiego przy 
ul. Wilczyńskiego 7. Przygotowania do święta trwały kilkanaście tygodni, a uczestniczyli w niej 
wszyscy członkowie Rady. RO Jaroty oraz Parafia pod przewodnictwem ks. Artura Mizieja były 
głównymi organizatorami, a do współpracy zaprosiły jeszcze Spółdzielczą Radę Osiedla Jaroty oraz 
Samorządową Radę Osiedla Pieczewo. Impreza bardzo się podobała niezwykle licznej publiczności, a 
odnotowały ją wszystkie lokalne media. Nie udało się jej niestety dokończyć ze względu na 
gwałtowne załamanie pogody, ale i tak zabawa trwała kilka godzin.

Drugim kulturalnym wydarzeniem organizowanym przez RO Jaroty pod przewodnictwem Marka 
Boruckiego, przewodniczącego komisji kultury i sportu było Narodowe Święto Niepodległości, które 
odbyło się tradycyjnie 11 listopada w Szkole Podstawowej nr 34. Koncert pieśni patriotycznych oraz 
konkursów o tematyce narodowej przyciągnął wielu mieszkańców, a uświetnił go swoją obecnością 
prezydent Olsztyna Robert Szewczyk.

Ostatnim akcentem działalności Rady w 2024 roku było spotkanie opłatkowe 11 grudnia oraz 
posiedzenie 20 grudnia zwołane przez przewodniczącą RO na wniosek 9 członków Rady. Na 
posiedzeniu został złożony wniosek o odwołanie przewodniczącej z funkcji, zgodnie ze statutem 
wniosek powinien być głosowany na kolejnym posiedzeniu Rady Osiedla już w 2025 r.

Pełna dokumentacja, w tym protokoły z posiedzeń, na podstawie której zostało sporządzone 
sprawozdanie, znajduje się w Biurze Rady Miasta.

Na tym sprawozdanie zakończono.
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